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Dalyvauja:
Rick Feds
Ventspils bigbends
Rick Feds ir Ventspils Bigbenda koncertas solās būt izcils muzikāls notikums, kas apvieno divu dažādu pasauļu – džeza un elektroniskās mūzikas – spilgtākos elementus.
Rihards Fedotovs, pazīstams kā Rick Feds, ir viens no atpazīstamākajiem Latvijas elektroniskās mūzikas producentiem pasaulē. Viņš ir pazīstams ar savu unikālo stilu un daudzveidīgo

muzikālo talantu, kas apvieno dažādus žanrus, sākot no džeza un blūza līdz elektroniskajai mūzikai un eksperimentāliem skaņu efektiem. Rihards ir ietekmējies no tādiem māksliniekiem kā

Miles Davis, Jimi Hendrix un Aphex Twin, kas atspoguļojas viņa oriģinālajās kompozīcijās un improvizācijās. Īpašu popularitāti viņš ieguvis ar savu unikālo prasmi “finger-drumming” jeb

pirkstu bungošanas mākslā. Lai gan pats mūziķis uzsver, ka jēdziens “pirkstu bungošana” līdz galam neaptver viņa prasmes, viņš to raksturo kā “kas vairāk, tur ir citas notis, skaņas, pilnīgi

jebkas.”

Rick Feds yra gimęs ir augęs muzikiniame aplinkoje, o jau ankstyvoje vaikystėje pradėjo groti įvairiais instrumentais, įskaitant fortepijoną, gitarą ir būgnus. Jis studijavo muzikos teoriją ir

kompoziciją, kur ir išvystė savo unikalų stilių. Koncertuose menininkas sukuria ypatingą audiovizualinę patirtį, nes be muzikos pasirodymo taip pat kuriamos vaizdo projekcijos.

Mėnininkas yra išleidęs kelis albumus, kurie sulaukė aukšto įvertinimo tiek kritikų, tiek klausytojų tarpe. Be to, Rick Feds yra aktyvus bendradarbiaujant su kitais muzikantais ir menininkais,

dalyvaujant įvairiuose projektuose, pavyzdžiui, grojant kartu su legendine grupe „Jumprava“.

Koncerte, kuris įvyks lapkričio 30 d., išgirsime originalias kompozicijas, pritaikytas bigbendo sudėčiai. Ventspilio bigbendo vadovas Renārs Lācis jau anksčiau muzicavo su Rick Fed, kai abu

buvo džezo kvinteto „Silvesteri Orkesteri“ dalis. Jis pasakoja: „Su Rihardu patyrėme ypatingus muzikos kūrimo momentus senais laikais, todėl labai džiaugiamės galėdami vėl pasirodyti toje

pačioje scenoje ir pasiūlyti klausytojams unikalią muzikos patirtį.“

Koncertą organizuoja SIA „Kurzemes filharmonija“, finansiškai remia Ventspilio miesto savivaldybė ir Valstybinis kultūros kapitalo fondas.
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